
D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia , 1 81031 Aversa (Ce)  Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 
E-mail ceee01200b@istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.it 

            Aversa, 27/09/2018 

 

All’Albo dell’istituto 

Al sito web 
 
 

Avviso di ricerca di professionalità in possesso delle capacità e dei requisiti professionali 

previsti all’art. 32 del Decreto legislativo 81/2008, a cui affidare l’incarico di Responsabile del 

Servizio prevenzione e protezione dai Rischi. Graduatoria definitiva, approvazione e 

conferimento incarico. 
 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
 

Rilevata la necessità della collaborazione di un esperto di particolare e comprovata 

specializzazione cui affidare l’incarico di Responsabile della Prevenzione e 

Protezione dai Rischi ai fini dell’attuazione delle disposizioni previste dal 

D.Lgs.81/2008; 
 

Vista la circolare prot. n. 2591 del 14/09/2018 con la quale si rivolgeva la richiesta di 

reclutamento della figura di responsabile servizio prevenzione e protezione RSPP ai sensi 

del D.Lvo 81/2008 e smi, al personale interno alla istituzione scolastica; 

 

Tenutoconto della graduatoria provvisoria degli esperti prot. n. 2870 del 21/09/2018 pubblicata 

all’albo e al sito web dell’istituzione scolastica della scuola, avverso la quale non è 

pervenuto alcun ricorso; 

 

 

DECRETA 

 

l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

Arch. Gennaro Costanzo 

 

Titoli culturali e professionali  punti 

Diploma di laurea in architettura conseguita con votazione di 110/110 e lode 15 

Frequenza di corsi specifici su sicurezza nei luoghi di lavoro ( max 3 ) 0 

Totale punteggio 15 

 

Ing. Tito Fatatis 

 

Titoli culturali e professionali  punti 

Diploma di laurea in ingegneria conseguita con votazione tra  90/110 e 99/110 12 

Incarichi di RSPP in istituti scolastici o in Enti Pubblici (max 3)  3 

Realizzazione di progetti per la valutazione dei rischi nei luoghi di lavoro (max 3) 3 

Frequenza di corsi specifici su sicurezza nei luoghi di lavoro ( max 3 ) 3 

Totale punteggio 21 

 

 

3° CIRCOLO AVERSA - Protocollo 0002970 27/09/2018 A03 -

Codice Doc: CA-81-F3-0F-09-D5-3A-31-CC-D0-F7-E6-5A-67-94-7A-6E-0C-AE-8E



D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia , 1 81031 Aversa (Ce)  Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 
E-mail ceee01200b@istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.it 

 

e, di conferire, in riferimento al bando n. 2591 del 14/09/2018, l’incarico di RSPP all’ing. Tito 

Fatatis. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 

3° CIRCOLO AVERSA - Protocollo 0002970 27/09/2018 A03 -

Codice Doc: CA-81-F3-0F-09-D5-3A-31-CC-D0-F7-E6-5A-67-94-7A-6E-0C-AE-8E


